
MIEJSKI ZAKŁAD OCZYSZCZANIA SP. Z O.O. 
 64-100 Leszno, ul. Saperska 23 

 Tel. 65/529-90-96     fax. 65/529-96-66  

www.mzoleszno.com.pl e-mail: poczta@mzoleszno.com.pl 

 
 

  
                                
                         

 
                                                                          

Zakład Zagospodarowania Odpadów, Trzebania 15, 64-113 Osieczna, tel. 65 528 50 20, fax. 65 528 50 21 
NIP 697-20-57-367  REGON 411416981 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Poznaniu nr KRS 0000012980 
wysokość kapitału zakładowego 50.629.425,00 PLN  

udziałowcami Spółki jest 20 samorządów 

 

 

Leszno, 16.11.2021r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie nieograniczonym pn.: „Sukcesywna dostawa oleju 

napędowego” 

Znak sprawy: ZP.PN.15.2021 

 

Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o., działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.), przedkłada informację o ofertach złożonych 

w niniejszym postępowaniu. 

 

 

l.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. 

Spółka Jawna T&J Tyrakowski, Jachnik 

ul. Sławoszewska 2b 

63-220 Kotlin 

4 066 822,80 zł 

2. 

Gaz Petrol Sp. z o.o. 

ul. 1 Maja 90 

55-080 Kąty Wrocławskie 

4 066 822,80 zł 

3.  

PETROJET Sp. z o.o. 

Kieszek 52 

26-670 Pionki 

4 058 206,65 zł 


		2021-11-16T11:12:55+0100




